ỦY BAN NHÂN DÂN               CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
  THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH                         Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

                KHẨN

Thành phố Hồ Chí Minh, ngày 20 tháng 4 năm 2016
THÔNG BÁO

Về chuyến đi thực tế của khóa bồi dưỡng
cán bộ quản lý trường phổ thông theo hình thức liên kết Việt Nam – Singapore

tại Nhật Bản năm 2016

Thực hiện Kế hoạch số 3584/KH-GDĐT-TC ngày 9 tháng 11 năm 2015 của Sở Giáo dục và Đào tạo về bồi dưỡng Cán bộ quản lý trường phổ thông theo hình thức liên kết Việt Nam – Singapore năm 2015 – 2016 và Kế hoạch số 285/KH-GDĐT-TC ngày 02 tháng 02 năm 2016 của Sở Giáo dục và Đào tạo về tổ chức đi thực tế các chuyên đề bồi dưỡng cán bộ quản lý trường phổ thông theo hình thức liên kết Việt Nam – Singapore tại nước ngoài năm học 2015 – 2016;

Sở Giáo dục và Đào tạo thông báo về chuyến đi thực tế tại Nhật Bản như sau:

· Dự kiến thời gian đi từ ngày 16/5/2016 đến ngày 21/5/2016.

· Số lượng: 22 người (Danh sách cụ thể đính kèm).

Sở Giáo dục và Đào tạo đề nghị cán bộ quản lý có tên trong danh sách đính kèm thực hiện các thủ tục sau:

· Đối với cán bộ quản lý khối THPT, nộp hồ sơ về Phòng Tổ chức cán bộ, bao gồm:

· Hộ chiếu (phổ thông hoặc công vụ): bản sao không cần công chứng;
· Văn bản đề cử cán bộ tham quan học tập tại nước ngoài của Thủ trưởng đơn vị (mẫu A1 đính kèm);

· Điền thông tin vào bộ hồ sơ xin visa và các loại giấy tờ theo yêu cầu (Mẫu đơn xin visa và các loại hồ sơ yêu cầu đính kèm).

· 03 (ba) bộ hồ sơ để làm thủ tục đi nước ngoài gồm:

a. Sơ yếu lý lịch: mẫu sơ yếu lý lịch 2C-BNV/2008 (có dán ảnh màu 4x6 đóng dấu giáp lai);

b. Danh sách trích ngang (mẫu A2 đính kèm) gửi kèm file về địa chỉ email bhdung.sgddt@tphcm.gov.vn;

c. Bản sao Quyết định lương đang hưởng;

d. Bản sao CMND và số điện thoại liên lạc.
· Đối với cán bộ quản lý khối THCS:
· Nhận công văn của Sở Giáo dục và Đào tạo về việc cử cán bộ, công chức, viên chức khối THCS đi học tập thực tế các chuyên đề bồi dưỡng tại Nhật Bản;
· Điền thông tin vào bộ hồ sơ xin visa và các loại giấy tờ theo yêu cầu (Mẫu đơn xin visa và các loại hồ sơ yêu cầu đính kèm).

· Liên hệ với Phòng Giáo dục và Đào tạo quận huyện để làm thủ tục đi nước ngoài.

· Thời gian đóng lệ phí chuyến đi và hồ sơ đi nước ngoài: Thứ Năm ngày 21/4/2016 và Thứ Sáu ngày 22/4/2016
· Địa điểm đóng lệ phí và nộp hồ sơ đi nước ngoài: Phòng Tổ chức Cán bộ, Sở Giáo dục và Đào tạo (Số 66-68 Lê Thánh Tôn, phường Bến Nghé, Quận 1)
· Mọi chi tiết liên quan đề nghị liên hệ chuyên viên Bùi Hồng Dung, điện thoại số: 08 38290927 hoặc số: 0983323904./.

TL. GIÁM ĐỐC

TRƯỞNG PHÒNG TỔ CHỨC CÁN BỘ

(đã ký)

Nguyễn Huỳnh Long
DANH SÁCH CÁN BỘ QUẢN LÝ KHỐI THPT VÀ THCS THAM GIA CHƯƠNG TRÌNH THAM QUAN HỌC TẬP TẠI NHẬT BẢN- NĂM 2016

	STT
	Họ và Tên
	Chức vụ
	 Đơn vị công tác
	Quận/ Huyện

	1
	Hồ Thị Ngọc Sương
	Hiệu trưởng
	THCS Chu Văn An
	1

	2
	Trần Diệu Tôn
	Hiệu trưởng
	THCS Hoàng Văn Thụ
	10

	3
	Nguyễn Thành Phát
	Hiệu trưởng
	THCS Nguyễn Văn Tố
	10

	4
	Huỳnh Thị Phong Lan
	Phó Hiệu trưởng
	THCS Nguyễn Văn Tố
	10

	5
	Hoàng Thị Thu
	Hiệu trưởng
	THCS Phạm Văn Chiêu
	Gò Vấp

	6
	Lý Ngọc Trung
	Hiệu trưởng
	THCS Trường Sơn
	Gò Vấp

	7
	Phan Thị Mỹ Tiên
	Hiệu trưởng
	Bồi dưỡng Giáo dục Q6
	6

	8
	Vũ Anh Tuấn
	Phó Hiệu trưởng
	THPT Nguyễn Hữu Huân

	9
	Đỗ Dương Cung
	Phó Hiệu trưởng
	THPT Nguyễn Hữu Huân

	10
	Võ Thị Hồng Lan
	Phó Hiệu trưởng
	THPT Nguyễn Khuyến

	11
	Lê Thị Thúy Nga
	Phó Hiệu trưởng
	THPT Nguyễn Khuyến

	12
	Mai Thị Ngọc Nhung
	Phó Hiệu trưởng
	THPT Phan Đăng Lưu

	13
	Đàng Hoàng
	Quyền Hiệu trưởng
	THPT Quốc tế Việt Úc

	14
	Lê Thanh Mai
	Phó Hiệu trưởng
	THPT Tam Phú

	15
	Lê Thanh Hiếu
	Phó Hiệu trưởng
	THPT Tam Phú

	16
	Hoàng Thị Hảo
	Phó Hiệu trưởng
	THPT Thủ Đức

	17
	Nguyễn Văn Cường
	Phó Hiệu trưởng
	THPT Trần Phú

	18
	Kim Nguyễn Quỳnh Giao
	Phó Hiệu trưởng
	THPT Võ Văn Kiệt

	19
	Nguyễn Thị Mỹ Hậu
	Hiệu trưởng
	THPT Năng khiếu TDTT

	20
	Bùi Gia Hiếu
	Hiệu trưởng
	THPT Nhân Việt

	21
	Phạm Quang Ái
	Hiệu trưởng
	THPT Nguyễn Văn Tăng

	22
	Nguyễn Tuyết Trinh
	Phó Chủ tịch Công đoàn
	THPT Trần Phú

Danh sách này tổng cộng có 22 người./.
PAGE